



**Ministry of Finance
Department of Expenditure
O/o Controller General of Accounts
2nd Floor, Mahalekha Niyantark Bhawan,
GPO Complex, INA, New Delhi – 110023**

Dated. 15.01.2026

**Name of the Work: Empanelment of retired officers as the Inquiry Officers
for conducting Departmental Inquiries.**

Due to expiration of the current panel, it has been proposed to prepare a new panel of retired officers as Inquiry Officers for conducting Departmental Inquiries for the cadre of CGA in terms of DoP&T F.No. 142/40/2015-AVD.I dated 15th September, 2017 as per the eligibility criteria, terms & conditions and rates of honorarium contained in the ibid O.M.

2. Detailed terms & conditions and proforma for applying may be referred to/ downloaded from CGA's website www.cga.gov.in.
3. The last date for receiving application for empanelment of retired officers as Inquiry officers for conducting Departmental Inquiries is **19.02.2026**.

Sd/-
Ashok Kumar Dalal
Sr. Accounts Officer (Admn.)
Ph. 011-24665338



भारत सरकार

व्यय विभाग

कार्यालय: महालेखा नियंत्रक

दूसरी मंजिल, महालेखा नियंत्रक भवन,

जी पी ओ काम्प्लेक्स, ब्लाक-ई, आईनए, नई दिल्ली-110023

दिनांक: 15.01.2026

कार्य का नाम: विभागीय जाँचों के आयोजन-संचालन के लिए जाँच अधिकारियों के रूप में सेवानिवृत्त अधिकारियों का सूचियन।

- वर्तमान गठित सूचियन की समय सीमा की समाप्ति के उपरांत, सीजीए कैडर में विभागीय जाँचों के आयोजन-संचालन के लिए जाँच अधिकारियों के रूप में सेवानिवृत्त अधिकारियों की एक सूची - डीओपीएण्डटी एफ. नं. 142/40/2015-एवीडी.1 दिनांक 15 सितम्बर, 2017 के अनुसार तथा इसी ओ.एम. में सन्निहित ग्राह्यता मानदंड, नियमों एवं शर्तों तथा मानदेय की दरों के अनुसार - तैयार किया जाना प्रस्तावित है।
- विस्तृत नियम एवं शर्तें तथा आवेदन करने हेतु प्रपत्र (प्रोफोर्म) सीजीए की वेबसाइट www.cga.gov.in पर देखें/डाउनलोड किए जा सकते हैं।
- विभागीय जाँचों के आयोजन-संचालन के लिए जाँच अधिकारियों के रूप में सेवानिवृत्त अधिकारियों के सूचियन हेतु आवेदन प्राप्ति की अंतिम तिथि 19.02.2026 है।

हस्ता./-

(अशोक कुमार दलाल)

वरिष्ठ लेखाधिकारी (प्रशा.)

फोन : 011-24665338